
  

 

 

Komise marketingu a cestovního ruchu 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 

konaného dne 20.3.2023 od 16 hodin v Hradu Litoměřice 

Přítomni: 
Jan Dostal 
Ing. Eva Břeňová 
Tomáš Sarnovsky  
Bc. Michaela Mokrá 
Ing. Pavlína Kodytková 
Mgr. Vladimíra Bitalová 
Ing. Marek Kocánek 
Šárka Fílová 
Josef Čech 
Mgr. Marie Ouborná 
 
Hosté: 
MgA. Lenka Kahuda Klokočková, MA, Ph.D. 
Mgr. Hana Galiová 
 
 
Jednání řídil: Jan Dostal 
Zapisovatel: Mgr. Marie Ouborná 
 
 
Program: 

1. Informace - setkání s podnikateli v turistickém ruchu  

2. Umělecká čtvrť - Lenka Kahuda Klokočková a výstup ze setkání v Knihovně Karla 

Hynka Máchy. Diskuse bude zaměřena na ART District Litoměřice jako 

marketingové značky 

3. Návrh konkrétních balíčků   

4. Diskuse o programu na další setkání 

 
 
 
 
Konec jednání: 18:00 hodin  
Termín příštího jednání: 25.4.2023 od 16 h v Hradu Litoměřice 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


  

 

 

Komise marketingu a cestovního ruchu 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 
 

1. Eva Břeňová  
      -  informace o průběhu jednání (svoláno v únoru na radnici) s podnikateli a 

zástupci příspěvkových organizací města, zapojených do projektu Bonusová 
knížka, platné i pro celý letošní rok 

-   účast města na veletrzích (Ostrava - Dovolená, Praha- Holiday World) 
-   příprava akce Zahájení turistické sezóny v Litoměřicích (1.5. na nádvoří 

hradu) ve spolupráci s Městskými kulturními zařízeními a DA České 
středohoří 

-   informace o pravidelné lince turistického výletního vláčku provozovaného DA 
ČS v letních měsících v Litoměřicích každou sobotu (marketing akce zajišťuje 
OKMaCR) 

      2. Umělecká čtvrť – ART District Litoměřice 
Lenka Kahuda Klokočková – prezentace projektu a výstup ze setkání v 
Knihovně Karla Hynka Máchy 
Diskuse na téma ART District Litoměřice (odhad projektu 500 000 Kč) 

 
3. Michaela Mokrá 

- shrnutí prezentace na veletrhu Holiday World a další plány Městských 
kulturních zařízeních a Zahrady Čech 

- zjistí informace k aplikaci Sezam (Forum) do příštího jednání komise CR 
  

4. Proběhla diskuse na téma balíčků a společné propagace 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

